
 

Město Nový Jičín  
Zápis č. 14/2021 z jednání kontrolního výboru Zastupitelstva města Nový Jičín, konaného dne 
22. 2. 2021 v 16,00 hod. v zasedací místnosti MěÚ Nový Jičín, Masarykovo nám. 1 
 

Zaevidováno v EED pod č. j. OK/21003/2021/Hu 
 

Přítomni:  MUDr. Pavel Andrýsek, Ing. Vlasta Čejková, Viktor Dudák, Andrea Neklová,  
                 RNDr. Marcela Štěpánová, Pavel Farda, Mgr. Pavel Rozbroj 

 
Nepřítomní členové omluveni: Ing. Jaromír Koutný, Tomáš Heralt 

 

Nepřítomní členové neomluveni: 0 

Tajemník výboru: Bc. Anna Hubová 
 

Při zahájení bylo přítomno 7 členů z celkového počtu 9 členů výboru. 
Schůze kontrolního výboru ZM byla schopna usnášení. 
 

Program: 
1) Zahájení jednání, schválení programu 

2) Zpráva o kontrole plnění usnesení ZM 

3) Informace o probíhajících kontrolách 

4) Různé 
 

 

1) Zahájení jednání, schválení programu 
 

Schůzi kontrolního výboru Zastupitelstva města Nový Jičín zahájil a řídil předseda kontrolního výboru 

MUDr. Pavel Andrýsek. Členové kontrolního výboru byli seznámeni s programem jednání, který 

následně schválili.  

 

Hlasování:     Pro: 7                             Proti: 0                        Zdržel se: 0 

 

2) Zpráva o kontrole plnění usnesení ZM 

 

Na schůzi kontrolního výboru ZM byla projednána „Zpráva o kontrole plnění usnesení Zastupitelstva 

města Nový Jičín“. Obsah zprávy byl členy výboru schválen bez připomínek. 

 

Hlasování:     Pro: 7                             Proti: 0                        Zdržel se: 0 

 

 

3) Informace o probíhajících kontrolách 

 

a) Členové kontrolního výboru byli informování o průběžném výsledku kontroly „Rekonstrukce 

obřadní síně – kontrola způsobu zadání veřejné zakázky na zpracování projektové dokumentace a 

následné realizace této investiční akce“. Finální znění zápisu bude předloženo na příštím jednání 

kontrolního výboru.  

 

b) Další kontrolní činnost se pozastavuje do doby rozhodnutí Zastupitelstva města Nový Jičín k plnění 

úkolu dle bodu č. 146/Z8/2019 – Výsledky kontrol provedených kontrolním výborem ZM, kdy ZM 

ukládá radě města na základě provedených kontrol a doporučení kontrolního výboru vypracovat 

směrnici pro management investičních projektů, která bude jednoznačně definovat závazné postupy, 

kompetence a odpovědnost orgánů města. 



Členové kontrolního výboru pověřují předsedu kontrolního výboru MUDr. Pavla Andrýska, aby na 

14.  zasedání Zastupitelstva města Nový Jičín dne 15. 3. 2021 opětovně předložil návrh na doplnění 

usnesení ZM v tomto znění:    

 

Zastupitelstvo města ukládá radě města: 

   - dokončit práce na  Směrnici zastupitelstva města pro řízení investičních projektů a  její navrhované 

znění předložit k  posouzení kontrolnímu výboru, 

Termín:  do 30. 4. 2021 

 

   - Směrnici zastupitelstva města pro řízení investičních projektů předložit ke schválení Zastupitelstvu   

dne 14. 6. 2021.  

 

Hlasování:      Pro:   7                        Proti:    0                           Zdržel se:   0 

 

 

c) členy kontrolního výboru byl odsouhlasen plán kontrolní činnosti na rok 2021 a termíny konání 

schůzí výboru v roce 2021. 

 

Hlasování:      Pro:   7                         Proti:   0                          Zdržel se:   0 

 

 

4) Různé 

 

Členové kontrolního výboru projednali další postup pro případ, že návrh usnesení zastupitelstva dle 

bodu 3b) tohoto zápisu nebude schválen.                 

 

Další jednání kontrolního výboru ZM se uskuteční 24. 5. 2021 v 16.00 hod. 

 

 

 

 

V Novém Jičíně 23. února 2021 

 

 

 

 

 
                                                                                                MUDr. Pavel Andrýsek 

                                                                                                    předseda KV ZM 


